Администрация Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Александро-Невский

от 06 сентября 2021 года № 293

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
в администрации Александро-Невского городского поселения Александро-

Невского муниципального района Рязанской области, при замещении
которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 79-ФЗ «О
запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,
руководствуясь Уставом Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района Рязанской области,
администрация Александро-Невского городского поселения Александро-
Невского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования -  Александро-Невский
муниципальный район Рязанской области, при замещении которых
муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за пределами территории
Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами согласно приложению к настоящему
постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на специалиста 1 категории администрации Александро-Невского
городского поселения А.О. Агапкину.

Глава администрации Александро-Невского
городского поселения А.Н. Николаева

Приложение 1
к постановлению администрации

Александро-Невского городского поселения
№ от 06.09.2021 г.

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Александро-
Невского городского поселения Александро-Невского муниципального

района Рязанской области, при замещении которых муниципальным
служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами

Высшая группа должностей

Глава администрации муниципального образования

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Администрация Александро-Невского городского
Александро-Невского муниципального района

Рязанской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п. Александро-Невский

от 13 сентября 2021 г. №58

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в
Александро-Невском городском поселении Александро-Невского
муниципального района Рязанской области на 2021 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации» и Законом Рязанской области от 15.07.2010 № 70-03 "О
регулировании отдельных вопросов противодействия коррупции в Рязанской
области":

1. Утвердить План профилактических мероприятий по противодействию
коррупции в Александро-Невском городском поселении Александро-Невского
муниципального района Рязанской области на 2021 - 2024 годы согласно
приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информационном
бюллетене Александро-Невского городского поселения и размещению в сети
Интернет на официальном сайте администрации Александро-Невского
городского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации
.Александро-Невского городского поселения Николаева

Hi